## शहीद भगत सिंह सांध्य कॉलेज

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

15th November, 2022

## सूचना/NOTICE

## मूल प्रमाणपत्रों का भौतिक सत्यापन PHYSICAL VERIFICATION OF ORIGINAL CERTIFICATES

एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि शैक्षणिक वर्ष 2022-23 में महाविद्यालय में प्रवेश प्राप्त सभी विद्यार्थियों के मूल प्रमाण पत्रों का भौतिक सत्यापन महाविद्यालय की सत्यापन समिति द्वारा दिनांक 28 नवम्बर, 2022 से 1 दिसंबर, 2022 के मध्य किया जायेगा।

सभी छात्रों को सत्यापन के समय स्व-सत्यापित फोटोकॉपी के एक सेट के साथ निम्नलिखित मूल दस्तावेज लाने होंगे।

It is hereby informed that the physical verification of original certificates of all the students who were admitted in the College in the academic year 2022-23, shall be carried out by the Verification Committee(s) of the College between 28th November, 2022 to 1st December, 2022.

All the students are required to bring the following original documents along with a set of self-attested photocopies at the time of verification.

- 1. X Class Marksheet
- 2. XII Class Marksheet
- XII Class Passing Certificate 3.
- Migration Certificate; if applicable 4.
- Character Certificate 5.
- Category/Caste Certificate: if applicable 6.
- DU Registration Form 7.
- Recent Passport Size Photograph 8.

fg. Principal

Copy to,

College Website